ánco de osa

Ver adora- PSL

ame

• Wee~ (4 adá-tga - SP
- (1/?, t &ti &Yetetai cio a 	-

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111 1 1111111 11 11 111
Protocolo Geral n° 138/2021

Data: 26/01/2021 Horário: 12:08
LEG - REQ 15/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE AS CÂMERAS DE MONITORAMENTO DO MUNICÍPIO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Ouvido e aprovado pelo Egrégio, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Pergunto:

A CENTRAL DE MONITORAMENTO RECENTEMENTE ADQUIRIDA PELA MUNICIPALIDADE,

ATRAVÉS DE RECURSO, ESTÁ EM FUNCIONAMENTO?

CASO NÃO, QUANDO ESTÁ PREVISTO A SUA FINALIZAÇÃO DE INSTALAÇÃO E

FUNCIONAMENTO?

CASO ESTEJA, COMO ESTÁ SENDO FEITO O MONITORAMENTO/FISCALIZAÇÃO DESSAS

CÂMERAS E PRINCIPALMENTE NO CEMITÉRIO MUNICIPAL?

Justificativa: É sabido da conquista deste importante recurso que foi destinado para a

instalação da Central de monitoramento de câmeras por toda a cidade de Ibitinga. Com  isso, a

instalação dessas câmeras também ocorreu no interior do Cemitério Municipal, e como

estamos com inúmeras reclamações de vandalismo no interior daquele local, efetivo este

pedido de informações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1